МИНИСТЕРСТВО ПРОСВЕЩЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования

«Томскюiй государственный педагогический унiюверситев>
(ТГПУ)

ПРИКАЗ
15. о9.дф

_________

Об уГверЖдеНIЯi составов и секретарей государственных экзаменадионньа комиссий
(ГЭК) на 2022 год

Во изменение приказа от 20.12.2021 Ж 615/1-07

В целях приведения в соответствие должности члена государственных эюаменационнь
комиссий при к аз ы в а ю:

1. В должности члена государственных экзаменационньа комиссий по направлениям
подготовки 44.03.05 Педагогическое образование (с двумя профилями подготовки),
направленность (профили) Русский язык и Литература, 44.04.01 Педагогическое
образование, направленность (профиль) Филологическое образование по защите
выпускных квалификационных работ (бакалаврская работа, магистерская диссертация)
Юрченковой Оксаны Николаевны вместо слов (<кандидат филологических наук, доцент,
заведуiоший кафедрой русской литературы Томского государственного педагогического
университета» с 01 сентября 2022 г. читать: «кандидат филологических наук, доцент, и.о.
декана историко-филологического факультета Томского государственного
педагогического университета)>.

2. В должности члена государственной экзаменадионной комиссии по направлению
подготовки 44.03.05 Педагогическое образование (с двумя профилями подготовки),
направленность (профили) Физика и Математика по защите выпускных
квалификационньа работ (бакалаврская работа) Подстригич Анны Геннадьевны вместо
слов «кандидат педагогических наук, доцент, доцент кафедры математики, теории и
методики обучения математике Томекого государственного педагогического
университета» с 01 сентября 2022 г. читать: <(кандидат педагогических наук, доцент, и. о.
заведующего кафедрой математики, теории и методики обучения математике Томского
государственного педагогического университета».

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Основание: приказ ректора от 01.09.2022 Ж 448 л/с.

проркторпоНОУД О.А.Швабауэр

Мауль Н.М.
тел. (311-432)/(2190)
Направить: УНООД, УРОП, ОПОУП, ОККПО, ИФФ, ФМФ